[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2016 г.  № 180
Курская область, 307410, пос. Коренево
Об отмене административных регламентов предоставления муниципальных услуг
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 г. №350-ра “Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области”, в соответствии с постановлением Администрации поселка Коренево от 22.05.2012 г. №160 “О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Организация рассмотрения обращений граждан”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №202.

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “По выдаче документов (выписок,  справок и иных документов)”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №204.

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Согласование трасс инженерных сетей”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №213.

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Приватизация зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в муниципальной собственности”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №210.

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “По выдаче адресных справок”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №201.

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, на которых расположены здания, строения, сооружения”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №209.

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 30.06.2012 г. №211.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

Глава

поселка Коренево                                                       А.А. Сапронов